
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

17/36/2007

2007-05-16

Uchwała Nr 17/36/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 10 maja 2007 roku

w sprawie: opinii do wniosku opracowanego przez Zespół Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku-
Kamiennej ul. Rejowska 53 do Ministerstwa Pracy i Polityki
Społecznej na konkurs - finansowe wspieranie programów z zakresu
opieki nad dzieckiem i rodziną.

Na podstawie § 61 ust. 2 Statutu Powiatu Skarżyskiego

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuje się wniosek Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej
„Przystań” w Skarżysku – Kamiennej ul. Rejowska 53 do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na
konkurs - finansowe wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną.

§ 2

Zarząd Powiatu podejmie działania celem zabezpieczenia w budżetach powiatu na lata 2008 – 2010
środków gwarantujących 20% udział samorządu powiatowego
w realizacji przedmiotowego zadania.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ………………….....



2. Artur Berus ………………….....
3. Cezary Ciosk ……………….........

Data wytworzenia : 2007-05-16 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-05-16 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:37,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


